
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 54                                 
комбинированного вида Приморского района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 54 Приморского района Санкт-Петербурга) 
 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

    13.10.2022 г.                                                                                                         № 74 -ОД 

 

О создании комиссии 

 по противодействию коррупции  
 

  На основании Распоряжения комитета по вопросам законности, правопорядка и 
безопасности от15.10.2010 № 182-р, распоряжения Правительства Санкт-Петербурга от 
29.05.2015 № 127-р « об утверждении методических рекомендаций по формированию и 
организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном 
учреждении Санкт- Петербурга (государственном унитарном предприятии                  
Санкт-Петербурга),  подведомственному исполнителю органу власти Санкт-Петербурга», 
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ « О противодействии коррупции», письма 
администрации Приморского района Санкт-Петербурга от 13.10.2022 № 01-20-4435/22-0-0 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

 

1. Создать комиссию по противодействию коррупции на 2022-2023 учебный год в составе: 
Председатель комиссии: Стеничева Е.А., заведующий; 
Заместитель председателя: Дмитриева Т.Н., заместитель заведующего по АХР; 
Ответственный секретарь комиссии: Быкова Е.П., учитель-дефектолог; 
Члены комиссии: 
Гречищева Лилия Сергеевна, заместитель начальника отдела образования администрации 
Приморского района Санкт-Петербурга 

Рахманкулова Т.В., специалист по закупкам; 
Земченко З.М., старший воспитатель; 
Кочина Е.Н., учитель-логопед 

2. Комиссии по противодействию коррупции руководствуется в своей деятельности 
Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 54 
приморского района Санкт-Петербурга. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 
 

 

 

 

Заведующий                                                                                            Е.А. Стеничева 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГБДОУ ДЕТСКИЙ САД № 54 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Стеничева Елена Александровна, Заведующий
17.10.2022 11:27 (MSK), Сертификат 1B98930096ADDF9B4B3FC5560003043A


